AFYA FACULDADE DE MEDICINA DE ITAJUBÁ
CNPJ: 28.946.334/0001-71

(35) 3112 2220
www.itajuba.afya.com.br

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL Nº 018/2025

EDITAL DE EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO PARA O CORPO
DOCENTE

(CADASTRO RESERVA) AFYA FACULDADE DE MEDICINA DE ITAJUBÁ.

A Direção Geral da Afya Faculdade de Medicina de Itajubá (AFYA Itajubá), no uso de
suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público o Edital de divulgação de
processo seletivo para o corpo docente (cadastro reserva) da Afya Faculdade de
Medicina de Itajubá, em obediência às seguintes condições, operando a alteração
do item abaixo:

Onde se Lê:

2.1 Para participar do processo seletivo o candidato deverá realizar a sua inscrição

a partir da 0h do dia 21/07/2025 até à 0h do dia 16/07/2026, através do link:

https://forms.oƯice.com/r/EDSxeFxZ9i

Leia-se:

2.1  Para participar do processo seletivo o candidato deverá realizar a sua inscrição
a partir da 0h do dia 21/07/2025 até à 0h do dia 16/07/2026, através do link:

https://forms.oƯice.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=6Oy8YGvrTkmmB-
g_zc7zM-
C4tozPklZIhEjT5_ZqNINUQzBWR1JCRlU3SThIRFpQN1BDN05BWkdOQi4u

(...)

Ficam inalteradas as demais cláusulas para o Edital Nº 018/2025.

Itajubá - MG, 12 de novembro de 2025.

Profa. Dra. Cristiane Resende

Diretora Geral

Afya Faculdade de Medicina de Itajubá

		2025-11-12T15:44:17-0300
	Itajubá - MG
	CRISTIANE RESENDE:07741877607
	Eu estou aprovando este documento